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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43627201L

2. Data e Regjistrimit 27/12/2024
3. Emri i Subjektit El City
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 14/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjia Vullnetari, Rr. Ismail Zyma, Nd 8 
H1 

2.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtarine e Agjentit Komisioner ,per shoqeri vendase ose 
te huaja. Veprimtarine e konvertimit te monedhes ( 
EXCHANGE ). Si dhe veprimtari te tjera te natyres 
financiare te lejuara nga ligji. Veprimtari e agjentit per 
transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Ushtirmi i veprimtarise se transferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te institucionit financiar jo 
bank dhe ndermjetesimi i pagesave utilitare (gjoba,oshe,ukt 
etje). Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe 
agjensi per te tretet.Shitje biletash transporti ajror, detar dhe 
toksor. Ofrimin e paketave turistike me te mira ne treg. 
Shitblerje e mallrave ushqimore, joushqimore, detergjente, 
materiale pastrimi, cigare, kafe etj.  Sherbime transporti 
vendas dhe jashte. Kryerja e sherbimeve postare te llojeve te 
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ndryshme, dergesave postare, nepermjet tokes, detit, ajrit si 
edhe ne çdo menyre tjeter teknologjike brenda Shqiperise 
dhe jashte territorit te saj.Ushtrimin e veprimtarise se 
transportit ajror, detar dhe tokesor te udhetareve dhe 
mallrave brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise. 
Tranzitim mallrash nga te gjitha pikat kufitare te Shqiperise. 
Kryerjen e veprimtarise postare dhe te korierit, si edhe 
ruajtjen apo magazinimin e mallrave, produkteve apo 
pajisjeve te ndryshme. Transporti dhe shperndarja e mallrave 
ne adresa, apo shperndarja dhe distribucioni online, si edhe 
cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.  Mirembajtje, riparime dhe konstruksione ne fushen e 
ndertimeve civile si edhe pjesmarrje ne veprimtari publike.  
Veprimtari ne fushen e biznesit, marketingut dhe 
konsulences financiare etj. 
Majtila Lutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/12/2024 Deri: 31/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Majtila Lutaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: El City
E-Mail: majtilalutaj@yahoo.com  
Telefon: 0683378496  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A771AE31-871D-4761-83CF-04E3580B4404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2341F4C8-6699-4EBA-B4A0-5E1910517651
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-394012-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493972-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
ElCityVendimasambleje.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarELCITY.xlsx
ElCityShenimetshpjeguese.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresELCITY.xlsx

Datë: 09/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A2FD00-661C-4CAF-AC5B-9FEDB1B529FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0040B02A-6857-4793-A63F-BE329AC31EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEF1153-2E32-41A1-8118-FC376E7F2E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC137CD-26B1-44B0-AD0E-D027C6182A75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408704AF-EF16-4188-BC9A-EC74874A1AB6

